ENTRANTS

Patates braves

Assortiment d’embotits ibérics
Assortiment d’embotits catalans
Espatlla iberica

Salmé fumat amb alvocat i olivada

Tomagquet raf amb ventresca i anxoves

Pebrots de Padrén
Nachos amb guacamole
Torreznos

* Amanida verda (enciam, tomaquet,
cogombre, ceba i pastanaga)

4.90 €
15.50 €
7.70 €
19.90 €
10.50 €
9.80 €
5.15€
6.20 €
7.20 €

4.95 €

* Am. de cabdells amb tonyina i romesco5.15 €
* Amanida variada (verda amb esparrecs,

blat de moro, tonyina i ou dur)
* Amanida de carbassa, castanyes i
anec confitat

* Amanida de celeri, alvocat i llagostins

» Escudella barrejada

» Verdura del dia amb patates
» Canelons

» Lacon amb patates

» Cigrons amb llagostins

PEIX

Lluc de palangre a la planxa
Salmé a la planxa

Bacalla amb samfaina
Calamars a la planxa
Calamars a I'andalusa
Sépia a la planxa

Si pateix alguna al-lérgia o intolerancia alimentaria
faci’ns-ho saber

8.25 €

9.30 €
9.30 €

5.15€
4.60 €
5.60 €
9.20 €
9.30 €

13.90 €
14.90 €
16.80 €
13.00 €
13.90 €
15.20 €

PLATS DEL DIA

FREGINADA
LLOM DUROC A LA BRASA

ESCALOPINES AL PORTO

Amb beguda 10,90 €

PLATS ESTRELLA

CARPACCIO DE PEU DE PORC AMB
FOIE | TOFONA
14,90 €

TATAKI DE TONYINA AMB ALVOCAT
15,20 €

divendres, 26 / gener / 2024
Carta del dia: www.boviscum.cat

BRASA

PER RACIONS:

Chuletén de bou (vaca madurada) 500g. 27.90 €
Chuleta Sidreria dry aged 40d 375 grs. 19.90 €
Mitjana de vedella de Girona 300 grs. 22.50 €
Turnedo de filet 200 grs. 22.50 €
American burger 200 grs. 8.95 €

Steak tartar de filet 22.50 €
Carpaccio amb formatge parmesa 10.00 €
Carpaccio amb micuiti oli de tofona  11.30 €
Bistec de vedella 8.90 €
Llom de porc duroc 8.90 €
Botifarra artesana 8.90 €
Pit o contracuixa de pollastre 8.90 €

AL PES:

Costelles i mitjanes de xai d’Aragd 7.95€/ 100grs

BOTIFARRA ESPARRACADA AMB
MONGETES | BOLETS
13,20 €

BOVIS BURGER

AMERICAN BURGER

amb pa rodd, enciam, tomaquet, ceba,
formatge, baco + patates fregides

amb beguda 11,50 €

Tots els preus inclouen I'VA - Pa i olives 1,20€

Wi-Fi: BOVISCUM_REST2G/5G Contrasenya: areadebancs68

Lletons de xai
Ronyons de xai

Panxeta

Puding 3.00 €
Fruita del temps 2.50 €
Macedonia 2.85 €
Gelat 3.75 €
Mel i maté 3.00 €
Crema catalana 3.30 €
Tartaletes 3.75 €
Tiramisu 410 €

6.45€/ 100grs
4.95€/ 100grs
3.90€/ 100grs

POSTRES

Mousse de iogurt
amb mango 410 €

Valencia 450 €
Coulant de xocolata

o avellanes 4.90 €
Coulant de xocolata

i cacauets 4.90 €
Trufes

de xocolata 4,90 €



